
令和７年２月吉日 

 

会員の皆様ならびに保護者の皆様へ 

大津イトマンスポーツクラブ 

所長 合田 典宏 

 

 

土曜日のレッスン時間変更についてご理解ご協力のお願い 

 

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は大津イトマンスポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

長年に渡り現在のタイムテーブルにて運営を行ってきましたが、より円滑にスクール運営

を行うため、２０２５年４月より、下記の通りにレッスン時間の変更をさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

現行                   ２０２５年４月以降 

 

１１：４５～１２：３０ アクアビクス   １１：４５～１２：３０ リトルクラス 

１３：００～１３：４５ リトルクラス   １２：４５～１３：３０ アクアビクス 

 

 

自由遊泳の利用可能レーン数などにつきましては、変更ありません。 

 

 

ご利用の皆様には、時間変更に伴いご迷惑をおかけいたしますが、円滑なスクール運営のた

めご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 


